Hemen ifade edelim ki bu anlayış oldukça dar bir çerçeveyi ifade etmektedir ve "Millî Edebiyat"ın bütün poetikasını vermez. Ancak aşağıda üzerindeki duracağımız poetikalarla bu anlayış tamamlanacaktır.

Millî Edebiyat asıl *Genç Kalemler* hareketi ile başlatılır. *Genç Kalemler* mecmuasında Ömer Seyfettin'in yazdığı bilinen *Yeni Lisan makalesi* (c.2, nr.1, 29 Mart 1327/11 Nisan 1911) de lisan ve edebiyattaki millîleşmenin ayrı bir beyanamesi olarak değerlendirilebilir. Bu çerçeveden bakıldığında Ömer Seyfettin dilimizin ve edebiyatımızın geçmişini ve o günkü hâlini belirledikten sonra dönemi için yaptığı tespit millî bir edebiyatımızın olmadığını, bundaki sebeplerden biri olarak dilimizin sun'îliğini gösterir.